
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 92 Sábado 16 de abril de 2016 Sec. V-A.  Pág. 18591

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
14

90
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

14905 Anuncio del Consorci Sanitari Integral, para la corrección de errores en
el anuncio de licitación del expediente HTSUOL1502 correspondiente al
acuerdo marco con un único proveedor por lote para el suministro de
implantes y material auxiliar e instrumental para el Hospital de Sant
Joan  Despí  Moisès  Broggi  y  el  Hospital  General  de  L'Hospitalet
(Hospital  Transversal)  del  Consorci  Sanitari  Integral.

Anuncio de modificación de la licitación para la contratación del anuncio de
licitación del expediente HTSUOL1502, correspondiente al acuerdo marco con un
único proveedor por  lote para el  suministro de implantes y material  auxiliar  e
instrumental  para el  Hospital  de Sant Joan Despí Moisès Broggi y el  Hospital
General  de  L'Hospitalet  (Hospital  Transversal)  del  Consorci  Sanitari  Integral,
publicada en el BOE número 74, del día 26 de marzo de 2016, y en el DOUE
número S56, del día 19 de marzo de 2016.

En el apartado 12 del cuadro de características especificas:

Donde dice: Presentación de ofertas: Periodo: antes de las 14:00 h del día 25
de abril de 2016.

Debe decir: Presentación de ofertas: Periodo: antes de las 14:00 h del día 9 de
mayo de 2016.

En el apartado 17 del cuadro de características especificas:

Donde dice: Fecha: 12/05/2016/Hora: 10:00 horas

Debe decir: Fecha: 26/05/2016/Hora: 10:00 horas

L'Hospitalet de Llobregat, 13 de abril de 2016.- Sr. Miquel Arrufat i Vila, Gerent
del Consorci Sanitari Integral.

ID: A160018719-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-04-15T18:13:54+0200




